[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	08 декабря 2022 г.
	          г. Дальнереченск
	            № 124

Об установлении размера арендной
платы за пользование муниципальным
имуществом
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Дальнереченского городского округа, пунктом 6.1. Положения «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества Дальнереченского городского округа», утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013 г. № 82, рассмотрев консультационный отчет об оценке рыночной стоимости права пользования нежилыми помещениями № 4661-В от 22.09.2022 г., Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Установить арендную плату за пользование муниципальным имуществом – нежилые помещения, общей площадью 63,5 кв.м., номера на поэтажном плане 2 Лит А, расположенные на 1-ом этаже в здании по адресу: г.Дальнереченск, ул. Рябуха, 59, в размере 238,00 руб. за 1 кв.м (двести тридцать восемь руб. 00 коп.) в месяц (с учетом НДС).
2. Признать утратившим силу решение Думы Дальнереченского городского округа от 05.07.2019 № 62 «Об установлении размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом».
3.   Настоящее решение подлежит обнародованию.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о главы Дальнереченского

городского округа                                                                       Е.А. Старикова